
55 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Akın DEMİR Bağcılar engelliler spor kulübü İstanbul

2 Seyfettin SEVCİ Kocaeli Büyük Şehir Belediye Kâğıt Spor Kocaeli

3 Halitcan ÜNAL Ferdi İstanbul

65 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Ferhat KURTOĞLU Alanya gençlik spor müdürlüğü ferdi Antalya

2 Muhammed Hamza KARAKUŞ Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

3 İsmail Hakan ÖNDER Ferdi Eskişehir

4 Adnan AĞAÇ Bağcıılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

5 Doğan GÜRGEN Ferdi Erzurum

75 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 İsa YILDIZ Başiskele Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü Kocaeli

2 Şaban MAZAK Kurşunlu Belediye Spor Kulübü Çankırı

3 Eren DEMİRCİ Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

100 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Gökhan SEVEN Depsaş Enerji Spor Kulubü Şanlıurfa

2 hacı emir BENLİ Ferdi Ankara

3 Bahattin ŞASİ Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

100+ Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Atilla emre DAMAR Bağcılar Engelliler Spor  Kulübü İstanbul

2 Oğuz Kağan Genç Ferdi Trabzon

60 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Ceyhan ağbal Ferdi Sivas

2 Muhammet Talha Himkuran Ferdi Erzurum

70 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Ahmet BOZDEMİR Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Gaziantep

2 Özbek ŞİRİN Konya Erdemli Spor kulübü Konya

3 Muhammet Mehdi AYDAR Bağcılar Engelliler spor kulübü İstanbul

4 Salih YILDIZTAŞ Şanlıurfa Engelliler Spor Klübü Şanlıurfa

80 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Kenan  EROĞLU Kocaeli büyükşehir belediyesi kağıt spor kulübü Kocaeli

2 Ali KOCA Ferdi Eskişehir

3 Fatih SAM Tavşanlı Belediyesi Spor Kulübü Kütahya

4 Osman ŞEN ÜNÇEK Ordu

5 zülfar İmal No12 Spor Kulübü 0

90 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Murat CIRIK Depsaş Eneji ve Spor Kulübü Şanlıurfa

2 İlhan MEMİŞ Çankırı Konfederasyonu Çankırı

3 Fatih KUMAŞ YENİ AKINCILAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İstanbul

90+ Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Olcay AVŞAR Depsaş Enerji Spor kulübü Gaziantep

2 Emre KÖKÇAN Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıtspor Kulübü Kocaeli

3 Çağlar ERKORKMAZ İstanbul Günaçtı BG SK Yalova

4 Şükrü Ulusoy İstanbul Günaçtı Bilek Güreşi Spor Kulübü İstanbul

5 Selçuk HOPAN Ferdi Amasya

65 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 İsmail Hacı Bekar Kocaeli  Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Klübü Kocaeli

2 Sedat Duman Şimşek Bağcılar engelliler spor kulübü İstanbul

3 Hasan Hüseyin Gökdağ Ferdi Konya

65+ Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Abdülsemet Ocakoğlu Şanlıurfa Engelliler Spor Klübü Şanlıurfa

2 Ali Ömür Karaaslan Kocaeli  Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Klübü Kocaeli

Açık Sıklet
Ad Soyad Kulüp İl

1 Abdülkadir ÖRS Yalova Belediye Spor Kulübü Yalova

2 hüseyin kerim ZEYBEKOĞLU İstanbul Günatçı Bilek Güreşi Spor Kulübü İstanbul

3 Hacıali Kocaaslan Ferdi Kayseri

4 Emirhan YILDIRIM Tuncel Sportmen Sporcuiar Spor Kulübü Ankara

5 Furkan Köçer Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

70 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Osman UYSAL İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa

2 Muhammet Emir Kaya ferdi Sakarya

3 Tuna Meriç Tunalı Bağcılar spor kulübü İstanbul

4 Cihan Lale Şanlıurfa Engelliler Spor Klübü Şanlıurfa

5 Cankat ERGİN Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

6 Umut Resul İLKILIÇ İstanbul Günaçtı Bilek Güreşi Spor Kulübü İstanbul

7 tolga  ARSLANMİRZA Sancaktepe Sevilay spor Kulübü İstanbul

8 Fazlı TEMİZ ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ Tokat

70+ Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 İbrah,im UYSAL Güngören Yeni akıncılar Spor Kulübü İstanbul

2 yunus emre AYDOĞDU İstanbul Günaçtı Bilek güreşi S.K. İstanbul

3 Yiğit ERTOP İstanbul Günaçtı Bilek Güreşi Spor Kulübü İstanbul

4 Emirhan Güler İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa

   Serebral Palsi (Ayakta) Erkekler Sol Kol Müsabaka Sonuçları

2025 Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası 

(Oturarak) Erkekler Sol Kol Müsabaka Sonuçları

(Ayakta) Erkekler Sol Kol Müsabaka Sonuçları

23 Yaş Altı Erkekler(Ayakta) Sol Kol Müsabaka Sonuçları

  (Kol Amp.Ayakta) Erkekler Sol Kol Müsabaka Sonuçları



55 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Akın DEMİR Bağcılar engelliler spor kulübü İstanbul

2 Seyfettin SEVCİ Kocaeli Büyük Şehir Belediye Kâğıt Spor Kocaeli

3 Halitcan ÜNAL Fersi İstanbul

65 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Muhammed Hamza KARAKUŞ Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

2 Ferhat KURTOĞLU Alanya gençlik spor müdürlüğü ferdi Antalya

3 İsmail Hakan ÖNDER Ferdi Eskişehir

4 Adnan AĞAÇ Bağcıılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

5 Doğan GÜRGEN Ferdi Erzurum

75 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 İsa YILDIZ Başiskele Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü Kocaeli

2 Şaban MAZAK Kurşunlu Belediye Spor Kulübü Çankırı

3 Eren DEMİRCİ Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

100 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Mustafa Dinleyici Gaziantep Büyükşehir spor Gaziantep

2 Gökhan SEVEN Depsaş Enerji Spor Kulubü Şanlıurfa

3 Bahattin ŞASİ Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

4 hacı emir BENLİ Ferdi Ankara

100+ Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Oğuz Kağan Genç Ferdi Trabzon

2 Atilla emre DAMAR Bağcılar Engelliler Spor  Kulübü İstanbul

60 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Muhammet Talha Himkuran Ferdi Erzurum

2 Ceyhan ağbal Ferdi Sivas

70 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Ahmet BOZDEMİR Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Gaziantep

2 Nüsret Şanlı Şanlıurfa Engelliler Spor Klübü Şanlıurfa

3 Muhammet Mehdi AYDAR Bağcılar Engelliler spor kulübü İstanbul

4 Salih YILDIZTAŞ Şanlıurfa Engelliler Spor Klübü Şanlıurfa

80 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Kenan  EROĞLU Kocaeli büyükşehir belediyesi kağıt spor kulübü Kocaeli

2 Fatih SAM Tavşanlı Belediyesi Spor Kulübü Kütahya

3 Ali KOCA Ferdi Eskişehir

4 Osman ŞEN ÜNÇEK Ordu

5 zülfar İmal No12 Spor Kulübü Çankırı

90 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Murat CIRIK Depsaş Eneji ve Spor Kulübü Şanlıurfa

2 Fatih KUMAŞ YENİ AKINCILAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İstanbul

3 İlhan MEMİŞ Çankırı Konfederasyonu Çankırı

90+ Kg Kulüp İl

1 Olcay AVŞAR Depsaş Enerji Spor kulübü Gaziantep

2 Çağlar ERKORKMAZ GünaçtıBilekGüreşi.BoksSporKulübü. Yalova

3 Emre KÖKÇAN Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıtspor Kulübü Kocaeli

4 Şükrü Ulusoy İstanbul Günaçtı Bilek Güreşi Spor Kulübü İstanbul

5 Selçuk HOPAN Ferdi Amasya

65 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 İsmail Hacı Bekar Kocaeli  Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Klübü Kocaeli

2 Sedat Duman Şimşek Bağcılar engelliler spor kulübü İstanbul

3 Hasan Hüseyin Gökdağ Ferdi Konya

65+ Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Ali Ömür Karaaslan Kocaeli  Büyükşehir Belediyesi Kağıtspor Klübü Kocaeli

Açık Sıklet
Ad Soyad Kulüp İl

1 doğukan KURT Gümüşhane Altuntaş Bilek güreşi spor kulübü Gümüşhane

Açık Sıklet
Ad Soyad Kulüp İl

1 Candoğan Gümüş Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kağıt Spor Kulübü Kocaeli

2 Mustafa Haşimoğlu Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

3 Ahmet Ergin Akdeniz Dinamik Spor Kulübü Antalya

70 Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 Osman UYSAL İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa

2 Mahmut Bali Şanlıurfa Engelliler Spor Klübü Şanlıurfa

3 Fazlı TEMİZ ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ Tokat

4 Cankat ERGİN Bağcılar Engelliler Spor Kulübü İstanbul

5 Erce Kerem ERDOĞAN Sancaktepe Sevilay Spor Kulübü İstanbul

70+ Kg
Ad Soyad Kulüp İl

1 İbrahim UYSAL Güngören Yeni akıncılar Spor Kulübü İstanbul

2 yunus emre AYDOĞDU İstanbul Günaçtı Bilek güreşi S.K. İstanbul

3 Yiğit ERTOP İstanbul Günaçtı Bilek Güreşi Spor Kulübü İstanbul

4 Emirhan Güler İrfan Genç İzcilik Spor Kulübü Bursa

   Serebral Palsi (Ayakta) Erkekler Sağ Kol Müsabaka Sonuçları

 (Oturarak) Erkekler Sağ Kol Müsabaka Sonuçları

 (Ayakta) Erkekler Sağ Kol Müsabaka Sonuçları

 23 Yaş Altı Erkekler(Ayakta) Sağ Kol Müsabaka Sonuçları

 (Kol Amp.Oturarak) Erkekler Sağ Kol Müsabaka Sonuçları

  (Kol Amp.Ayakta) Erkekler Sağ Kol Müsabaka Sonuçları


